
 1 

R A D A   M Ě S T A   Ú S T Í   N A D   O R L I C Í 
 

 

 
 

29. 
 

U S N E S E N Í 
ze dne 18. července 2011  

 
 
 
 
 
616/2011 – RM 

s c h v a l u j e uzavření nájemních smluv na byty ve vlastnictví města  
a)  
na byt č. 10 o velikosti 1+1 v domě č.p. 1432 v ulici Na pláni – DPS s M. 
S., do 30.6.2012, 
 
b) 
na byt č. 5 o velikosti 2+1 v ulici U Hřiště č.p. 1416 – stabilizační byt   
s J.  K. a  J. Č., do 30.6.2013, 
 
c) 
na byt č. 14 o velikosti 0+1 v domě č.p. 1432 v ulici Na Pláni s M. D., na 
dobu neurčitou. 

 
 
617/2011 – RM 

s c h v a l u j e uzavření podnájemní smlouvy na byt č. 6 v domě č.p. 128 
v ulici Třebovské o velikosti 1+1 mezi A. V. a K. K. od 1.8.2011 do 
30.6.2012, dle přílohy usnesení rady města. 

 
  

618/2011 – RM 
 s o u h l a s í  s předloženou Dohodou o výměně bytu  mezi nájemci  bytu 

č. 5 v domě č.p. 138 v ulici Sokolské s K. O. a J. O.  a nájemci bytu č. 6 
v domě č.p. 138 v ulici Sokolské. 

 
 
 



 2 

619/2011 – RM 
s c h v a l u j e prodloužení nájemních smluv na byty ve vlastnictví města  
a) 
na byt č. 6 v domě č.p. 1093 v ulici J.K. Tyla s I. L. do 31.12.2011, 
 
b) 
na byt č. 7 v domě č.p. 1110 v ulici Sv. Čecha s B. S. do 31.12.2011. 

 
 

620/2011 – RM  
s c h v a l u j e 
a) 
„Smlouvu č. OSV/2011/41452 o poskytnutí neinvestiční dotace“ 
uzavřenou  mezi Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, 53211 
Pardubice, IČ 70892822 a Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562024 
Ústí nad Orlicí IČ: 279676,  z rozpočtových prostředků Pardubického 
kraje na posílení příspěvku na provoz příspěvkové organizace Stacionář 
Ústí nad Orlicí, IČ: 70865388, pouze k účelu poskytování sociálních 
služeb – denní  stacionář a týdenní stacionář,  
 
b) 
„Smlouvu č. OSV/2011/41447 o poskytnutí neinvestiční dotace“ 
uzavřenou  mezi Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, 53211 
Pardubice, IČ 70892822 a Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562024 
Ústí nad Orlicí IČ: 279676,  z rozpočtových prostředků Pardubického 
kraje na posílení příspěvku na provoz příspěvkové organizace Domov 
důchodců Ústí nad Orlicí, IČ: 70857130 k účelu poskytování sociální 
služby domov pro seniory, dle přílohy k usnesení RM.  

 
 
621/2011 – RM 

a)  
s c h v a l u j e zadání výzvy k podání nabídky na zhotovitele akce 
„Vytvoření elektronického katalogu poskytovatelů sociálních služeb“, ve 
znění připomínek, 
 
b) 
 j m e n u j e   podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů komisi pro otevírání obálek vyhlášené ve 
výběrovém řízení s názvem „Vytvoření elektronického katalogu 
poskytovatelů sociálních služeb“, dle přílohy k usnesení  RM, 
 
c)  
j m e n u j e   podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení 
nabídek vyhlášené ve výběrovém řízení s názvem „Vytvoření 
elektronického katalogu poskytovatelů sociálních služeb“, dle přílohy 
k usnesení  RM. 

 
 



 3 

622/2011 – RM 
p o v o l u j e  účast na zahraniční pracovní cestě do Itálie ředitelce 
Stacionáře Ústí nad Orlicí, ředitelce Domova Důchodců Ústí nad Orlicí  
a ředitelce Centra sociální péče Ústí nad Orlicí. 

 
 
623/2011 – RM 

s c h v a l u j e  mimořádnou odměnu 
a) 
ředitelce Domova Důchodců Ústí nad Orlicí, 
 
b)  
ředitelce Centra sociální péče města Ústí nad Orlicí,  
 
c) 
ředitelce Stacionáře Ústí nad Orlicí, 
dle přílohy usnesení RM. 

 
 
624/2011 – RM 

a)  
s c h v a l u j e nabídku společnosti ČEZ Prodej, s. r. o., Duhová 1/425, 
140 53 Praha 4, na dodávku elektřiny na období 1. 8. 2011 – 31. 12. 
2011, dle přílohy k usnesení 29. RM. 
 
b)  
u k l á d á  starostovi města podepsat a doručit Přijetí nabídky na 
dodávku elektřiny číslo 00279676_2011_2 do sídla společnosti ČEZ 
Prodej, s. r. o., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, nejpozději do 25. 7. 2011, 
dle přílohy k usnesení 29. RM. 
 
c)  
u k l á d á   starostovi města a ředitelům příspěvkových organizací podat 
výpověď současným dodavatelům elektrické energie nejpozději do 
30.9.2011.  

 
 
625/2011 – RM 

r o z h o d u j e   v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění, o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci „Výměna oken MŠ 
Černovír“, kterou podal uchazeč MIFER servis s.r.o., IČ: 27540341, se 
sídlem Hnátnice 222, za nabídkovou cenu 115.378,- Kč vč. DPH, dle 
zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze RM. 

 
 
 
 
 
 



 4 

626/2011 – RM 
a)  
r o z h o d u j e  vyřadit nabídku firmy Tomovy parky s.r.o., Karlovice 11, 
Turnov pro nesplnění formálního hlediska zadávacích podmínek na 
zhotovitele akce „Dětské hřiště v Hylvátech“, 
 
b)  
r u š í výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
zhotovitele akce „Dětské hřiště v Hylvátech“ ze dne 21. 6. 2011 z důvodu 
nepředložení žádných nabídek k hodnocení, 
 
c)  
s c h v a l u j e  zadání výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovitele akce „Dětské hřiště v Hylvátech“, dle 
připomínek RM. 
 
  

627/2011 – RM 
s c h v a l u j e  zadání výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovitele akce „Rekonstrukce chodníku ulice 
Mazánkova v Ústí nad Orlicí“, dle přílohy k usnesení RM. 
 

 
628/2011 – RM 

s c h v a l u j e   smlouvu o dílo číslo INV/2828/7/2010 mezi Městem Ústí 
nad Orlicí a firmou AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, se sídlem Mírové 
náměstí 133, Ústí nad Orlicí, na dodavatele akce „Vodovodní a 
kanalizační přípojka pro dvě nové parcely TI U Letiště“ v ceně  
Kč 158.694,- včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM. 
 

 
629/2011 – RM 

s c h v a l u j e 
a)   
Smlouvu o poskytnutí dotace č. 2011/41586 mezi Pardubickým krajem, 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 a městem 
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, pro Městskou 
knihovnu za Biblioweb, 
 
b)   
Smlouvu o poskytnutí dotace č. 41607/2011 mezi Pardubickým krajem, 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 a městem 
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, pro Klubcentrum na 
Kocianovu houslovou soutěž,  
dle přílohy k usnesení RM. 
 

 
 
 
 



 5 

630/2011 – RM 
s c h v a l u j e  poskytnutí dotace Šachovému klubu Ústí nad Orlicí, Jana 
a Jos. Kovářů 1101, Ústí nad Orlicí, IČ 22890777 ve výši 18.000,- Kč na 
sportovní a volnočasové aktivity.   

 
 
631/2011 – RM 

s c h v a l u j e    
a)  
mimořádnou odměnu ředitelce Městského muzea v Ústí nad Orlicí, 
 
b)  
mimořádnou odměnu ředitelce Městské knihovny v Ústí nad Orlicí, 
 
c) 
mimořádnou odměnu ředitelce Klubcentra v Ústí nad Orlicí. 

 
 
632/2011 – RM 

s o u h l a s í  s přijetím  finančního daru ve výši 3.000,- Kč příspěvkovou 
organizací Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75 určeného na 
ekologickou výchovu žáků a odměny pro nejpilnější sběrače, dle přílohy 
k usnesení  RM. 

 
 
633/2011 – RM 

s t a n o v u j e   v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, v platném znění plat ředitelce MŠ Ústí 
nad Orlicí, Černovír 96 s účinností od 1. srpna  2011, dle přílohy 
k usnesení  RM.   

 
 
634/2011 – RM 

s c h v a l u j e 
a) 
mimořádné odměny ředitelům škol a školských zařízení: 
- ředitelce Mateřské školy KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67,   
- ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290,   
- ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Černovír 96,   
- ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Heranova 1348,   
- ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Knapovec 8,   
- ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200,   
- ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, 
- ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Sokolská 165,  
- ředitelce Základní školy Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332,   
- řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Komenského 11,  
- ředitelce Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75,   
- řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Třebovská 147,  
- řediteli Základní umělecké školy Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí,  



 6 

- ředitelce Školní jídelny Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 148. 
 
 
b) 
upravené závazné ukazatele na rok 2011 pro příspěvkovou organizaci 
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, takto: 
Příspěvek na činnost celkem..........................................    537.000,- Kč 
Limit mzdových prostředků  ………………….....………           4.000,- Kč 
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 

 
upravené závazné ukazatele na rok 2011 pro příspěvkovou organizaci 
Mateřská  škola Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, takto: 
Příspěvek na činnost celkem.......................................... 1.424.700,- Kč 
Limit mzdových prostředků ………………   ………………       5.000,- Kč 
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 

 
upravené závazné ukazatele na rok 2011 pro příspěvkovou organizaci 
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, takto: 
Příspěvek na činnost celkem..........................................    417.500,- Kč 
Limit mzdových prostředků  ……………………………           35.000,- Kč 
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 

 
upravené závazné ukazatele na rok 2011 pro příspěvkovou organizaci 
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, takto: 
Příspěvek na činnost celkem............................................. 388.500,- Kč 
Limit mzdových prostředků …………………………….... …     6.000,- Kč 
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 

 
upravené závazné ukazatele na rok 2011 pro příspěvkovou organizaci 
Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, takto: 
Příspěvek na činnost celkem.......................................... 4.098.600,- Kč 
Limit mzdových prostředků ………………………….....……     5.000,- Kč 
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 
 
c) 
rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4 – školství, kultura, 
dle přílohy k usnesení RM. 

 
 
635/2011 – RM 

s c h v a l u j e  navržené řešení a text odpovědi Tenisovému klubu Ústí 
nad Orlicí k předložené žádosti o finanční spoluúčast, dle přílohy 
k usnesení RM. 
 

 
636/2011 – RM 

s c h v a l u j e  uzavření dohody o spolupráci mezi Městem Ústí nad 
Orlicí a O. F. a J. P., jejímž předmětem je zimní údržba komunikace na 
části p.p.č. 501/131 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
k usnesení RM. 



 7 

 
637/2011 – RM 

s c h v a l u j e uzavření smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy, 
mezi Městem Ústí nad Orlicí, jako budoucím pronajímatelem, a Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 
IČ: 70994234, jako stavebníkem, jejímž předmětem je budoucí pronájem 
částí parcel dotčených stavbou „Průjezd železničním uzlem Ústí nad 
Orlicí“ p.p.č. 60/7, p.p.č. 60/8, st.p.č. 552, p.p.č. 2262/3, p.p.č. 2530, 
p.p.č. 2220/2, p.p.č. 2240/1, p.p.č. 2282/2, p.p.č. 2531/1, p.p.č. 2541/1 
vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí a p.p.č. 504/2, p.p.č. 516/2, p.p.č. 550 
vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Kerhartice nad Orlicí, za nájemné ve výši 
1 Kč/m²/rok, dle přílohy k usnesení RM. 

 
 
638/2011 – RM 

s c h v a l u j e uzavření Dodatku č. 1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, jako 
vlastníkem, a Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, Praha 1, IČ: 70994234, jako stavebníkem, jehož 
předmětem je souhlas s realizací stavebních objektů v rámci stavby 
„Průjezd železničním uzlem Ústí nad Orlicí“, a to: 
a)  
s realizací stavebního objektu SO 30-03 „Přednádraží“ na p.p.č. 2539 
v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí,  
 
b)  
s realizací stavebního objektu SO 30-01 „Úprava silnice II/315 v ulici J. 
Haška“ na p.p.č. 2274 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 
RM. 

 
 
639/2011 – RM 

s c h v a l u j e uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
Praha 1, IČ: 70994234, jako stavebníkem, a Kabelovou televizí Ústí nad 
Orlicí, spol. s r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, IČ: 47471581, jejímž 
předmětem je realizace stavebních objektů v rámci stavby „Průjezd 
železničním uzlem Ústí nad Orlicí“, a to: 
a)  
stavební objekt SO 73-22 „Úprava trasy Kabelové televize Ústí nad Orlicí 
s.r.o., na silnici II/315“ na p.p.č. 2274 a p.p.č. 2262/4 vše v obci a k.ú. 
Ústí nad Orlicí,  
 
b)  
stavební objekt SO 73-02 „Úprava trasy Kabelové televize Ústí nad Orlicí 
s.r.o., drážní část“ na st.p.č. 459/1, p.p.č. 2274, p.p.č. 123/3, p.p.č. 
2220/2, p.p.č. 2240/1, p.p.č. 2262/4, p.p.č. 2282/3, p.p.č. 2353/12, p.p.č. 
2353/4, p.p.č. 2474/2, p.p.č. 2485/2, p.p.č. 2530, p.p.č. 2532, p.p.č. 
504/2 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

 



 8 

 
640/2011 – RM 

s c h v a l u j e  uzavření  Dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 
26.5.2008 uzavřené mezi Městem Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
B. H., jako nájemcem, na pronájem části p.p.č. 60/9 v k.ú.  Ústí nad 
Orlicí, a to  k 31.7.2011, dle přílohy k usnesení  RM. 
 

 
641/2011 – RM 

s c h v a l u j e   uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti  
č. 478 ze dne 13.10.2004 mezi Městem Ústí nad Orlicí, jako 
pronajímatelem a Tenisovým klubem Ústí nad Orlicí o.s., IČ: 00528137, 
se sídlem V Lukách 276, Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, jehož 
předmětem je změna doby nájmu, dle přílohy k usnesení RM. 

 
 
642/2011 – RM 

d o p o r u č u j e   zastupitelstvu města schválit žádost o bezúplatný 
převod  p.p.č. 720/7 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad 
Orlicí, která je ve vlastnictví Pardubického kraje s právem hospodaření 
s majetkem Správě a údržbě silnic Pardubického kraje za účelem 
výstavby  I. etapy chodníku v Oldřichovicích, dle přílohy k usnesení  RM. 
 

 
643/2011 – RM 

s o u h l a s í  s  uzavřením podnájemní smlouvy nájemcem, o. s. MALÁ 
SCÉNA Ústí nad Orlicí, na nebytové prostory nacházející se v objektu 
Malé scény v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení  RM. 
 

 
644/2011 – RM 

s o u h l a s í  s uzavřením dodatku č. 28 k pojistné smlouvě  
č. 1505117703 na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, mezi 
městem Ústí nad Orlicí a Generali Pojišťovnou, a.s., jehož předmětem je 
pojištění veřejného prostranství Kociánka v Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
k usnesení RM. 
 

 
645/2011 – RM 

s o u h l a s í   s  prominutím pohledávky města Ústí nad Orlicí za M. J.  
ve výši 4.108,- Kč,  která vznikla z titulu opožděných úhrad nájemného a 
služeb spojených s nájmem bytu, dle  přílohy k usnesení RM. 

 
 
646/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e  záměr pronájmu p.p.č. 941/39 v k.ú. Hylváty (87,5 m²), 
dle přílohy k usnesení RM,     
 
 



 9 

b) 
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce 
Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr pronájmu p.p.č. 941/39 v k.ú. 
Hylváty (87,5 m²),  dle přílohy k usnesení RM. 

 
 
647/2011 – RM 

s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající 
v právu užívání parcely pro provoz cyklostezky z Ústí nad Orlicí do 
České Třebové na p.p.č. 3025/1, p.p.č. 3025/2, p.p.č. 2163/1, p.p.č. 
3025/8, p.p.č. 2463/1 vše v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí, na p.p.č. 1139/8, 
p.p.č. 1139/9, p.p.č. 1398/10, p.p.č. 1398/2, p.p.č. 1398/4, p.p.č. 1134/7, 
p.p.č. 1283/8, p.p.č. 1275/14, p.p.č. 151/1 vše v k.ú. Hylváty v obci Ústí 
nad Orlicí a z Ústí nad Orlicí do Letohradu na p.p.č. 2662/1, p.p.č. 
2654/169, p.p.č. 2657/59, p.p.č. 2660/3, p.p.č. 2560/5, p.p.č. 2556/17 vše 
v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí, na p.p.č. 547/2 v k.ú. Olřichovice u Ústí nad 
Orlicí v obci Ústí nad Orlicí, na p.p.č. 667/52, p.p.č. 667/53, p.p.č. 
667/11, p.p.č. 667/54, p.p.č. 696/14, p.p.č. 667/55, p.p.č. 666/2, p.p.č. 
666/3, p.p.č. 664/2, p.p.č. 696/14 vše v k.ú. Černovír v obci Ústí nad 
Orlicí, na p.p.č. 1994/2 v k.ú. Dolní Libchavy v obci Libchavy, uzavřené 
mezi Městem Ústí nad Orlicí, jako povinným, a Regionem Orlicko – 
Třebovsko, svazkem obcí, IČ 70939659, se sídlem Sychrova 16, 562 01 
Ústí nad Orlicí, jako oprávněným, které se zřizuje bezúplatně, dle přílohy 
k usnesení RM. 

 
 

648/2011 – RM 
s c h v a l u j e  uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
jako pronajímatelem, a manželi V., jako nájemcem, na pronájem části 
p.p.č. 1283/8 o výměře 70 m

2
 v k.ú. Hylváty za 315,- Kč/rok  

(tj. 4,50Kč/m2/rok) za účelem parkování vozidel, dle přílohy k usnesení 
RM. 
 

 
649/2011 – RM 

d o p o r u č u j e  ZM schválit 
a) 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 9 – Vnitřní 
správa s určením na výdaje na sociálně-právní ochranu dětí  
o Kč 330.624,-- kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 – Dotace v 
kapitole 7 – Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního 
rozpočtu o stejnou částku, 
 
b) 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 4 –                                          
Školství, kultura, mládež a tělovýchova v odvětví kultura s určením na 
příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na 53. ročník 
Kocianovy houslové soutěže o 70.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 
4 – Dotace na kapitole 7 – Všeobecná pokladní správa z účelové dotace 
z rozpočtu Pardubického kraje. 



 10 

 
650/2011 – RM 

s c h v a l u j e  v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. o) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Organizační řád Městského úřadu  Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 
RM.     

 
      

651/2011 – RM 
s c h v a l u j e  užívání závěsného odznaku pro zastupitele a radního 
města pana doc. Ing. Václava Kličku Csc.,Ph.D. u příležitosti 
slavnostního přijetí delegace firmy Rieter Holding AG, Winterhur, ze 
Švýcarska, které se uskuteční v srpnu letošního roku v Hernychově vile. 

 
 

652/2011 – RM 
s c h v a  l u j e Statut komise pro urbanismus, architekturu a regeneraci 
městské památkové zóny dle přílohy k usnesení RM. 
 

 
 

 
Petr Hájek     JUDr. Zdeněk Ešpandr 

  starosta města    1. místostarosta 
 
 
 
 
 
  Ing. Vladislav Fajt    Mgr. Jiří Holubář 
  místostarosta    místostarosta  

 
 
 
 
 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochran ě 
osobních údaj ů a o změně některých zákon ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů. 

 








